
2025年収支予算 2024年収支予算 増減

1,500,000 4,800,000 △ 3,300,000

正会員年会費 900,000 △ 900,000

加盟団体年会費 1,500,000 1,500,000 0

役員年会費 2,400,000 △ 2,400,000

187,700 170,000 17,700

選手 105,500 100,000 5,500

審判 10,000 20,000 △ 10,000

スタッフ 72,200 50,000 22,200

65,150,000 63,804,820 1,345,180

補助金 41,373,000 45,983,820 △ 4,610,820

助成金 23,777,000 17,821,000 5,956,000

27,500,000 25,000,000 2,500,000

委託金 27,500,000 25,000,000 2,500,000

3,040,000 1,900,000 1,140,000

参加者負担金 3,000,000 1,800,000 1,200,000

大会参加料 40,000 100,000 △ 60,000

500,000 500,000 0

免税寄付金 500,000 500,000 0

受取協賛金 33,900,000 38,700,000 △ 4,800,000

スポンサー協賛金 33,900,000 38,700,000 △ 4,800,000

14,250 14,965 △ 715

受取利息 14,250 283 13,967

その他 0 14,682 △ 14,682

その他 2,400,000 0 2,400,000

その他 2,400,000 0

134,191,950 134,889,785 △ 697,835

0

0

105,063,000 101,868,000 3,195,000

役員報酬 0 0 0

旅費交通費 45,095,000 50,367,000 △ 5,272,000

減価償却費 0 0 0

通信運搬費 9,002,000 1,300,000 7,702,000

消耗什器備品費 5,000,000 1,500,000 3,500,000

消耗品費 50,000 600,000 △ 550,000

修繕費 0 200,000 △ 200,000

保険料 4,318,000 1,500,000 2,818,000

諸謝金 28,519,000 19,000,000 9,519,000

印刷製本費 0 0 0

賃借料 9,730,000 17,000,000 △ 7,270,000

給与・福利厚生費 0 0 0

法定福利費 0 0 0

支払手数料 2,876,000 7,000,000 △ 4,124,000

委託費 0 0

会費 50,000 400,000 △ 350,000

(1) 経常収益

受取会費

受取登録料

受取補助金等

受取委託金

受取負担金

受取寄付金

雑収益

経常収益計

(2) 経常費用

事業費

1. 経常増減の部

2025年度 収支予算書 (正味財産増減ベース)
2025年6月1日から2026年5月31日まで

単位：円

科目

I  一般正味財産増減の部



租税公課 0 1,000 △ 1,000

雑費 423,000 3,000,000 △ 2,577,000

37,034,000 27,815,964 9,218,036

役員報酬 7,500,000 7,500,000 0

従業員給与手当 8,760,000 6,420,000 2,340,000

法定福利費 4,932,000 4,766,964 165,036

福利厚生費 0 0 0

旅費交通費 1,070,000 800,000 270,000

減価償却費 0 600,000 △ 600,000

通信運搬費 1,200,000 2,000,000 △ 800,000

消耗什器備品費 400,000 300,000 100,000

消耗品費 386,000 200,000 186,000

賃借料 2,124,000 1,716,000 408,000

諸謝金 1,452,000 70,000 1,382,000

保険料 216,000 300,000 △ 84,000

租税公課 1,000,000 3,000 997,000

会費 50,000 90,000 △ 40,000

支払手数料 5,544,000 2,900,000 2,644,000

支払利息 0 0 0

雑費 0 150,000 △ 150,000

その他 2,400,000 0 2,400,000

142,097,000 129,683,964 12,413,036

当期経常増減額 △ 7,905,050 5,205,821 △ 13,110,871

当期経常外増減額

他会計振替額

当期一般正味財産増減額 △ 7,905,050 5,205,821 △ 13,110,871

一般正味財産期首残高 11,476,783 6,270,962 5,205,821

一般正味財産期末残高 3,571,733 11,476,783 △ 7,905,050

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

3,571,733 11,476,783 △ 7,905,050

II  指定正味財産増減の部

II  正味財産期末残高

経常費用計

2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計

(2) 経常外費用

経常外費用計

管理費



750,000 750,000 1,500,000

正会員受取年会費 750,000 750,000 1,500,000

加盟団体受取年会費    

役員受取年会費    

93,850 93,850 187,700

受取選手登録料 52,750 52,750 105,500

受取審判員登録料 5,000 5,000 10,000

受取強化スタッフ登録料 36,100 36,100 72,200

65,150,000 0 65,150,000

受取補助金 41,373,000  41,373,000

受取事業助成金 23,777,000  23,777,000

13,750,000 13,750,000 27,500,000

受取委託金 13,750,000 13,750,000 27,500,000

3,040,000 0 3,040,000

受取参加者負担金 3,000,000  3,000,000

受取大会参加料 40,000  40,000

250,000 250,000 500,000

一般賛助金 250,000 250,000 500,000

16,950,000 16,950,000 33,900,000

受取協賛金 16,950,000 16,950,000 33,900,000

14,250 0 14,250

受取利息 14,250  14,250

その他    

その他 0 2,400,000 2,400,000

その他  2,400,000 2,400,000

99,998,100 34,193,850 134,191,950

105,063,000 105,063,000

役員報酬  0

旅費交通費 45,095,000  45,095,000

減価償却費  0

通信運搬費 9,002,000  9,002,000

消耗什器備品費 5,000,000  5,000,000

消耗品費 50,000  50,000

修繕費   0

保険料 4,318,000  4,318,000

諸謝金 28,519,000  28,519,000

印刷製本費   0

賃借料 9,730,000  9,730,000

給与・福利厚生費   0

支払手数料 2,876,000 2,876,000

会費 50,000 50,000

租税公課  0

雑費 423,000  423,000

0

 37,034,000 37,034,000

役員報酬  7,500,000 7,500,000

従業員給与手当  8,760,000 8,760,000

法定福利費  4,932,000 4,932,000

旅費交通費  1,070,000 1,070,000

減価償却費   0

通信運搬費  1,200,000 1,200,000

消耗什器備品費  400,000 400,000

消耗品費  386,000 386,000

賃借料  2,124,000 2,124,000

諸謝金  1,452,000 1,452,000

保険料  216,000 216,000

租税公課  1,000,000 1,000,000

会費  50,000 50,000

支払手数料  5,544,000 5,544,000

支払利息   0

雑費   0

その他  2,400,000 2,400,000

105,063,000 37,034,000 142,097,000

事業費

管理費

経常費用計

受取委託金

受取負担金

受取寄付金

雑収益

経常収益計

(2) 経常費用

受取協賛金

受取補助金

単位：円

科目 合計

I  一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費

受取登録料

公益目的会計 法人目的会計


